ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
01/2026 – EDITAL 003

HOMOLOGA INSCRITOS PARA SELEÇÃO

Torna público a homologação dos inscritos
para seleção emergencial nos termos do
edital 01/2026.

    ARTUR CEREZA, Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros,
no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
HOMOLOGAÇÃO dos inscritos ao processo seletivo simplificado de candidatos para
seleção emergencial nos termos do edital nº 01/2026.

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

87 IVONETE ARAUJO MACHADO HOMOLOGADA

29 JOSIELI BIANCHESSI RODRIGUES HOMOLOGADA

92 MATHEUS DALL AGNOL GALLO HOMOLOGADA

85 SAMIR LANDFELDT MAFFI HOMOLOGADA

36 PATRICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

74 POLIANA CARDOSO DA SILVA HOMOLOGADA

56 JULIANA STRADIOTTI DA SILVA HOMOLOGADA

79 MARCELO PADILHA NOGUEIRA HOMOLOGADA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

17 LUANA HOCHMANN HOMOLOGADA

107 GELSON JOSÉ PAULINO HOMOLOGADA

54 FABIANA SANTA CATARINA DANIELI HOMOLOGADA

53 RODRIGO DE SOUZA BATISTA HOMOLOGADA

63 MARISTELA ZANI LORENZON HOMOLOGADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

48 IVANDRA DE FATIMA ROSSETO HOMOLOGADA

71 ANA PAULA ESCOBAR  HOMOLOGADA

50 SIDELA FATIMA DE LIMA HOMOLOGADA

102 ANGELICA PORTES DA SILVA HOMOLOGADA

58 MARCIA TRENTIN CAIGARO HOMOLOGADA

68 VILMAR CARVALHO  HOMOLOGADA

46 JOECI GRAHL HOMOLOGADA

49 IONE GIODANI LIZZI HOMOLOGADA

33 SONIA EVANGELISTA DE RESENDE HOMOLOGADA

67 MARISETE BONGIORNO HOMOLOGADA

34
ALINE DE LURDES DOS SANTOS

OLIVEIRA FONSECA

HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

80 FERNANDA RAVAGIO HOMOLOGADA

66 TANIA ELENIR PEROTTO BELÉ HOMOLOGADA

65 ROSANE APARECIDA SERPA  HOMOLOGADA

55
REJANE MARIA COMIM RIBEIRO

KUMMER

HOMOLOGADA

57 JULIANA STRADIOTTI DA SILVA HOMOLOGADA

78 VANDERLEIA GALLI HOMOLOGADA

62 MARISTELA ZANI LORENZON HOMOLOGADA

32 DANIELA BARBISAN HOMOLOGADA

0 VANESSA RODRIGUES CAPRA HOMOLOGADA

11 VANESA BOSA HOMOLOGADA

01 JAQUELINE PEREIRA  HOMOLOGADA

82 JUCÉLIA DE VARGAS TONELLO NÃO HOMOLOGADA

38 NEUSA MARIA ORZECHOWSKI HOMOLOGADA

39 ROCHELLI RODRIGUES MASSAROTO HOMOLOGADA

40 GISELE MARQUES DA SILVA HOMOLOGADA

86 IVONETE ARAUJO MACHADO HOMOLOGADA

88
SIMONE PATRICIA REZENDE

DALPIZZOL

HOMOLOGADA

90  VALKIRIA LAURA CÉ HOMOLOGADA

25 JAÍNE LUISA PINHEIRO HOMOLOGADA

24 CÁSSIA RITA ZAMBONI HOMOLOGADA

26
GABRIELA APARECIDA FRANCISCO

ILHA
HOMOLOGADA

27 LUCIANA ALVES BATISTA  HOMOLOGADA

30 DANIELA DOS SANTOS DA SILVA  HOMOLOGADA

28 CAMILA TONIAZZO HOMOLOGADA

16 LUANA HOCHMANN HOMOLOGADA

18 TATIANA GALLI LOUREIRO DE MELO HOMOLOGADA

09 SANDRA APARECIDA ABIDO HOMOLOGADA

07
JULIANA DA SILVA RISTOW

KUBENECK
HOMOLOGADA

21
JOSELAINE MACHADO DE MORAIS

SERPA
HOMOLOGADA

14 TERESINHA DA SILVA SERPA  HOMOLOGADA

03 MOLGANE DE FATIMA STUCHI ALVES HOMOLOGADA

PSICÓLOGO

37 CAROLINA LEITES LERMEN HOMOLOGADA

43 LUANA VALENTINA CATAFESTA NÃO HOMOLOGADA

SUPERVISÃO/ORIENTAÇÃO ESCOLAR

81 VILMAR CARVALHO HOMOLOGADA

23 JOSELE APARECIDA ASCOLI HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

PROFESSOR NEUROPSICOPEDAGOGIA

45 JOECI GRAHL HOMOLOGADA

PROFESSOR DE COMPUTAÇÃO

73 VAGNER JOSÉ CAVALLI HOMOLOGADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

22
JOSELAINE MACHADO DE MORAIS

SERPA
HOMOLOGADA

35
ALINE DE LURDES DOS SANTOS

OLIVEIRA FONSECA
HOMOLOGADA

103 MARCIA TRENTIN CAIGARO HOMOLOGADA

47 IVANDRA DE FATIMA ROSSETO NÃO HOMOLOGADA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

42
ANA CÁSSIA DE OLIVEIRA

BATISTELLA
HOMOLOGADA

72 VAGNER JOSÉ CAVALLI HOMOLOGADA

64 ALINE SALETE SKOVONSKI SECO HOMOLOGADA

ATENDENTE EDUCACIONAL

19 EDUARDO SEVERO DE QUADROS HOMOLOGADA

94 RAISSA CAMILA DA SILVA TEODORO NÃO HOMOLOGADA

05 JOSIANE BIANCHESSI CERESA  HOMOLOGADA

08 JOSIANE NUNES  HOMOLOGADA

06 THAINARA CARDOSO HOCHMAM HOMOLOGADA

04 MOLGANE DE FATIMA STUCHI ALVES HOMOLOGADA

31 DANIELA BARBISAN HOMOLOGADA

10 NIQUELI DA SILVA  NÃO HOMOLOGADA

95 MARIA EDUARDA MIRA TEODORO NÃO HOMOLOGADA

96 LUIZ EDUARDO CAPELLARI  HOMOLOGADA

12 ALANA BOSA CAMPIGOTTO  HOMOLOGADA

02 JAQUELINE PEREIRA  HOMOLOGADA

41 SABRINA DE MELLO HOMOLOGADA

105 SAMANTA ROSA DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADA

101 ROSELI DE OLIVEIRA MACIEL HOMOLOGADA

99  SOLENI DA SILVA CAPELLARI  HOMOLOGADA

76 VANICE MACHADO HOMOLOGADA

52 ANDRESSA SECATTO FLORES HOMOLOGADA

70 ANA PAULA ESCOBAR NÃO HOMOLOGADA

69 INES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA

MONITOR

15 LUANA HOCHMANN HOMOLOGADA

20 EDUARDO SEVERO DE QUADROS HOMOLOGADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

91 SOFIA DOS SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

89 VALKIRIA LAURA CÉ HOMOLOGADA

93 MARISTELA MACHADO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

84 JULIA BARBARA PALMAS HOMOLOGADA

83 MARISA MEIRSNER HOMOLOGADA

106 SAMANTA ROSA DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADA

104 ROBSON ANTONIO TOSI HOMOLOGADA

100 ROSELI DE OLIVEIRA MACIEL HOMOLOGADA

98 SOLENI DA SILVA CAPELARI HOMOLOGADA

97 LUIZ EDUARDO CAPELARI HOMOLOGADA

77 VANDERLEIA GALLI HOMOLOGADA

59 GUSTAVO ALVES MARTINS HOMOLOGADA

75 VANICE MACHADO HOMOLOGADA

51 ANDRESSA SECATTO FLORES HOMOLOGADA

60 JOÃO VITOR BEAL DE ABREU HOMOLOGADA

13 ALANA BOSA CAMPIGOTTO HOMOLOGADA

44 SABRINA DE MELLO HOMOLOGADA

                      Maiores informações e Inscrições podem ser obtidas junto à
Prefeitura Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS
09 de fevereiro de 2026.